
Lampiran I 

Surat Keputusan Penetapan Pembimbing 
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Lampiran 2 

Surat Ijin Penelitian 
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Lampiran 3 

Surat Balasan Penelitian 
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Lampiran 4 

Data Hasil Perolehan Kekuatan Otot Siswa dalam Kegiatan Pull Up dalam 

satu menit 

 

No 
 

Nama 

Kode 

Responden 

Jumlah Pull 

Up 

1 Ahmad Ainul Yakin S-1 6 

2 Aji Muhammad S-2 10 

3 Alwi Yanuar S-3 14 

4 Bambang Irawan S-4 1 

5 Ganang Murdianto S-5 6 

6 Gandung Adi S-6 3 

7 Jamal Ardyansah S-7 9 

8 Muhammad Ali Firdaus S-8 1 

9 Muhammad Huda S-9 8 

10 Muhammad Nur Ma’ruf S-10 6 

11 Nanang Adi Prabowo S-11 2 

12 Noval Zaki  S-12 18 

13 Sofyan Ardyanto S-13 9 

14 Wawan solahudin S-14 11 

  Jumlah 86 
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Lampiran 5 

Data Hasil Perolehan Otot Tungkai Siswa dengan Alat Ukur 

 

No 

 

Nama 

Kode 

Responde

n 

Kekuatan Otot 

Tungkai Uji 

Pertama 

Kekuatan Otot 

Tungkai Uji 

Kedua 

Kekuatan 

otot Tungkai 

yang 

Diguakan 

1 Ahmad Ainul Yakin S-1 153 165 165 

2 Aji Muhammad S-2 149 119 149 

3 Alwi Yanuar S-3 143 145 145 

4 Bambang Irawan S-4 69 75 75 

5 Ganang Murdianto S-5 121 110 121 

6 Gandung Adi S-6 114 112 114 

7 Jamal Ardyansah S-7 108 138 138 

8 Muhammad Ali Firdaus S-8 99 129 129 

9 Muhammad Huda S-9 108 127 127 

10 Muhammad Nur Ma’ruf S-10 146 114 146 

11 Nanang Adi Prabowo S-11 79 97 97 

12 Noval Zaki  S-12 158 169 169 

13 Sofyan Ardyanto S-13 110 113 113 

14 Wawan solahudin S-14 121 135 135 

  Jumlah   1823 
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Lampiran 6 

Data Hasil Perolehan Shooting Free Throw Siswa 

 

No 
 

Nama 

Kode 

Responden 

Free Throw 

Shoot 

1 Ahmad Ainul Yakin S-1 19 

2 Aji Muhammad S-2 18 

3 Alwi Yanuar S-3 14 

4 Bambang Irawan S-4 8 

5 Ganang Murdianto S-5 15 

6 Gandung Adi S-6 15 

7 Jamal Ardyansah S-7 17 

8 

Muhammad Ali 

Firdaus S-8 
16 

9 Muhammad Huda S-9 16 

10 

Muhammad Nur 

Ma’ruf S-10 
17 

11 

Nanang Adi 

Prabowo S-11 
16 

12 Noval Zaki  S-12 10 

13 Sofyan Ardyanto S-13 9 

14 Wawan solahudin S-14 16 

  Jumlah 206 
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Hasil Uji Prasyarat 
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Lampiran 8 

Hasil Uji Normalitas 
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Lampiran 9  

Foto – Foto Penelitian 
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